
KOMUNIKAT  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO  

z dnia 29 lipca 2010 r.  

 

ZARZĄD WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO - INSTYTUCJA ZARZĄDZAJĄCA REGIONALNYM

PROGRAMEM OPERACYJNYM DLA WOJEWÓDZTWA 

 

informuje o podjęciu: 

Uchwały nr 4720/III/10 z dnia 27 lipca 2010 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 960/III/07 Zarządu Województwa

Dolnośląskiego z dnia 4 grudnia 2007 r. w sprawie przyjęcia Indykatywnego Wykazu Indywidualnych Projektów 

Kluczowych dla Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013.  

Uchwała obowiązuje od dnia jej podjęcia przez Zarząd Województwa Dolnośląskiego.  

Powyższa uchwała oraz tekst jednolity Indykatywnego Wykazu Indywidualnych Projektów Kluczowych dla 

Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013 (IWIPK RPO WD) 

uwzględniający wprowadzone zmiany są dostępne na witrynie internetowej www.rpo.dolnyslask.pl. 

W celu zapewnienia sprawnej dystrybucji środków w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla 

Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013, Zarząd Województwa Dolnośląskiego postanowił usunąć projekty 

z listy, przesunąć projekty z listy podstawowej na rezerwową oraz zaktualizować dane projektów znajdujących się na 

liście.  

A. Usunięcie projektów z listy indykatywnej  

W związku z negatywnym rozpatrzeniem w dniu 11 czerwca br. odwołania od odrzucenia projektu przez 

Dolnośląską Instytucję Pośredniczącą z powodu niespełnienia kryteriów oceny formalnej z listy indykatywnej Zarząd 

Województwa usunął z listy podstawowej projekt Dolnośląskiej Agencji Współpracy Gospodarczej Wzmocnienie 

internacjonalizacji dolnośląskich przedsiębiorstw poprzez aktywny udział w zagranicznych misjach 

gospodarczych. 

W przypadku projektu Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu Regulacja potoku Wilczka 

w km 5+750 - 10+400 w miejscowości Wilkanów, który został zrealizowany z funduszy krajowych i celowych 

uniemożliwiających zwroty poniesionych nakładów, Zarząd Województwa usunął projekt z listy rezerwowej.  

B. Przesunięcie projektów z listy podstawowej na listę rezerwową  

Zgodnie z Wytycznymi Ministerstwa Rozwoju Regionalnego w zakresie jednolitego systemu zarządzania 

i monitorowania projektów indywidualnych Instytucja Zarządzająca ma prawo, w sytuacji gdy wystąpiło opóźnienie 

w przygotowaniu projektu mogące wpłynąć na rozpoczęcie i zakończenie rzeczowej realizacji projektu, przesunąć 

projekt z listy podstawowej na listę rezerwową. W związku z powyższym ze względu na opóźnienia w harmonogramie 

realizacji projektów, zgłoszone pisemnie przez Dolnośląską Służbę Dróg i Kolei we Wrocławiu, Zarząd Województwa 

przesunął następujące projekty listy podstawowej na listę rezerwową IWIPK:  

1. Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 395 na odcinku od ronda w miejscowości Żerniki Wrocławskie do 

węzła autostradowego Wrocław-Wschód w miejscowości Krajków  

2. Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 297 wraz z obwodnicą Bolesławca – Etap II  

3. Budowa obejścia miejscowości Mysłakowice i Kostrzyca w ciągu drogi wojewódzkiej nr 366 na 

odcinku Głębock-Kowary  

Środki finansowe na ewentualne udzielenie dofinansowania dla tych projektów w terminie późniejszym mogą 

pochodzić z oszczędności powstałych w Priorytecie lub ewentualnych dodatkowych środków pochodzących 

z Krajowej Rezerwy Wykonania.  

C. Aktualizacja danych projektów znajdujących się na liście  

W wyniku podpisanych przez Zarząd Województwa pre-umów/uchwał w sprawie przygotowania projektu 

indywidualnego do realizacji, złożonych wniosków o dofinansowanie projektów indywidualnych, podjętych uchwał 

o wyborze projektów indywidualnych do dofinansowania oraz podpisanych umów o dofinansowaniu projektów 

indywidualnych, nastąpiła konieczność dokonania aktualizacji danych projektów znajdujących się już na IWIPK RPO 

WD.  

Dane w zakresie orientacyjnego kosztu całkowitego projektu, maksymalnego poziomu dofinansowania z UE 

i przewidywanego okresu realizacji poszczególnych projektów zaktualizowano w oparciu o dostępne informacje 

o projektach wg stanu na dzień 30 czerwca 2010 r. Równowartość w EUR orientacyjnego kosztu całkowitego 

projektu oraz maksymalnego poziomu dofinansowania z UE przeliczono wg kursu Europejskiego Banku Centralnego 

z dnia 29 czerwca 2010 r., tj. 4,1603 EUR/PLN.  
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